
 

 

～２本の柱で皆様を応援します！～  

・相 談 料  ：無料 

・相談日時  ：①インターネットに関する相談  毎週火曜日 

②補助金・経営に関する相談  毎週木曜日 

          午後１時から午後５時まで 

・場   所  ：久留米南部商工会 

・予約方法  ：事前予約制 （ファックス・お電話にてご予約ください） 

            FAX 0942-64-4850 TEL 0942-64-3649 

【お申込み】 

 

 

 

 

※常駐日は変更となることがございます。祝日はお休みとなりますのでお電話にてご確認ください。 

※相談内容によってはお応えいたしかねます場合もございますので予めご了承ください。 

久留米南部商工会 

住所：久留米市三潴町玉満 2779-1三潴総合支所２階 

TEL ：0942-64-3649 

 新型コロナウイルス感染症の影響により、事業所の皆様におかれましては多大な影響を受けられていること

と存じます。1日も早い事態の収束と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 当会では事業者を対象にした専門家との相談窓口を設けることといたしました。①インターネットに特化し

た専門家②補助金、経営相談に特化した専門家の２名が下記にあります日時に常駐します。コロナの影響を受

けてお困りごとなどあると思います。この機会をぜひご活用ください。事前予約制となりますので、ご利用の

方は当会までご連絡ください。 

①インターネットに特化した専門家支援 

相談内容例：・ネット販売に関して 

・HP コンサル・リモート

ワーク・ZOOM の活用に

関してなど  

相談日時 ：毎週火曜日 

  午後１時～午後５時 

②補助金、経営相談に特化した専門家支援 

相談内容例：補助金等制度説明、事業計

画策定支援、申請書添削、

アドバイスなど 

 

相談日時 ：毎週木曜日 

      午後１時～午後５時 


